



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0225-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0013

21111022517442A360000M100002300620L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	3	\$37.00	\$111.00	16	\$128.76
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	5	\$138.00	\$690.00	16	\$800.40
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	6	\$25.00	\$150.00	16	\$174.00
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00	16	\$75.40
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	20	\$25.00	\$500.00	16	\$580.00
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	3	\$139.00	\$417.00	16	\$483.72
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	10	\$68.00	\$680.00	16	\$788.80
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	8	\$25.00	\$200.00	16	\$232.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0225-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0013

21111022517442A360000M100002300620L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	10	\$45.00	\$450.00	16	\$522.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	10	\$14.00	\$140.00	16	\$162.40
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	12	\$40.00	\$480.00	16	\$556.80
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	120	\$11.80	\$1,416.00	16	\$1,642.56
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	2	\$168.00	\$336.00	16	\$389.76
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	31	\$10.00	\$310.00	16	\$359.60
0338	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	6	\$30.00	\$180.00	16	\$208.80
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	3	\$80.00	\$240.00	16	\$278.40
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	10	\$16.90	\$169.00	16	\$196.04



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0225-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0013

21111022517442A360000M100002300620L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	2	\$180.00	\$360.00	16	\$417.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	8	\$48.00	\$384.00	16	\$445.44
0355	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 9" X 300 MTS	PIEZA	1	\$260.00	\$260.00	16	\$301.60
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	12	\$30.00	\$360.00	16	\$417.60
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	6	\$85.00	\$510.00	16	\$591.60
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	96	\$8.50	\$816.00	16	\$946.56
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$230.00	\$2,300.00	16	\$2,668.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	3	\$145.00	\$435.00	16	\$504.60
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	60	\$12.50	\$750.00	16	\$870.00
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	10	\$220.00	\$2,200.00	16	\$2,552.00
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	3	\$40.00	\$120.00	16	\$139.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0225-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$16,724.00
I.V.A.: \$2,675.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$19,399.84